シャープ企業年金基金宛                               2025 年 9 月改訂

年金受給権者異動届（支払金融機関変更用）

下記のとおり変更しましたので、お届けします。         年   月   日提出

基本項目

ﾌﾘｶﾞﾅ

印
男
・
女

生年月日

氏 名
  大正

昭和

  年    月   日

年金証書

番 号
Ｊ 0 0 0

加入者番号

(氏名コード)

住 所

（〒     －       ）      TEL         （         ）

変更後の内容

支払

金融機関

口座名義

（カタカナで記入）

１．銀行、信用金庫、信用組合、農協等を選択する場合に記入ください

         銀行

         金庫

信組

         農協

支店

営業部

出張所

普通

(総合)

口 座 番 号

２．ゆうちょ銀行を選択する場合に記入下さい

ゆ う ち ょ

銀 行

記

号

番

号

・支払金融機関の通帳コピーをご提出ください。

通帳コピーは表紙裏面の「口座番号（ゆうちょ銀行は記号番号）、名前（カタカナ）が記載されたページ及び、

次ページ」の２ページ分のコピーを添付ください。

(ネット銀行等の方は、金融機関、支店、口座番号、口座名義（カタカナ）が確認出来るものを添付ください)

・支払金融機関変更が完了するには、書類到着後１ヶ月程度かかります。

 連休などを挟む場合などは、次回年金支払日の支払金融機関変更が間に合わない場合があります。

 そのため、新支払金融機関口座に年金の入金が確認出来た後で、旧支払金融機関の口座解約手続きを行っていた

だく様お願いいたします。

代理人欄

ﾌﾘｶﾞﾅ   続柄

続柄は、受給

者から見た

続柄を記入

ください。

氏 名

TEL            （       ）

理 由

・代理人欄は、受給者の代理で記入される場合にご記入ください。